
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Ciemińskiej w Główczycach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁÓWCZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000543083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: TADEUSZA KOŚCIUSZKI 8

1.4.2.) Miejscowość: Główczyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-220

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 598116010

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@glowczyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.glowczyce.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301221

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00296465

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł (słownie zł.: jeden milion 00/100);
4) zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca:
a. wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej:
 dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji o długości nie mniejszej niż 1
km;
b. skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia osoby, które będą pełniły następujące funkcje:
 kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301221/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) posiadającego się co najmniej
5 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy w tym doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu
robotami budowlanymi przy budowie, przebudowie lub rozbudowie co najmniej jednej sieci kanalizacji w okresie ostatnich 5
lat o długości nie mniejszej niż 1 km,
 kierownika robót elektrycznych posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) i posiadającego co najmniej 5-letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót,
 projektanta branży sanitarnej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności sanitarnej bez
ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831)oraz doświadczenie zawodowe
przy opracowaniu minimum jednej dokumentacji projektowej inwestycji polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie
co najmniej jednej sieci kanalizacji w okresie ostatnich 5 lat o długości nie mniejszej niż 1 km.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł (słownie zł.: jeden milion 00/100);
4) zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca:
a. wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej:
 dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji o długości nie mniejszej niż 1
km każda z robót;
b. skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia osoby, które będą pełniły następujące funkcje:
 kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) posiadającego się co najmniej
5 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy w tym doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu
robotami budowlanymi przy budowie, przebudowie lub rozbudowie co najmniej jednej sieci kanalizacji w okresie ostatnich 5
lat o długości nie mniejszej niż 1 km,
 kierownika robót elektrycznych posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) i posiadającego co najmniej 5-letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót,
 projektanta branży sanitarnej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności sanitarnej bez
ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831)oraz doświadczenie zawodowe
przy opracowaniu minimum jednej dokumentacji projektowej inwestycji polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie
co najmniej jednej sieci kanalizacji w okresie ostatnich 5 lat o długości nie mniejszej niż 1 km.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301221/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Ciemińskiej w Główczycach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁÓWCZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000543083
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: TADEUSZA KOŚCIUSZKI 8
	1.4.2.) Miejscowość: Główczyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-220
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 598116010
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@glowczyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.glowczyce.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301221
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00296465
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



